

2012년도 본예산 하천골재채취운영관리 전체

부서: 재난관리과

정책: 재해 및 재난예방

단위: 하천골재채취운영관리(하천골재채취운영관리)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
재난관리과	14,900,000	7,920,000	6,980,000
재해 및 재난예방	10,900,000	7,920,000	2,980,000
하천골재채취운영관리(하천골재채취운영관리)	10,900,000	7,920,000	2,980,000
하천골재장 운영	10,900,000	7,920,000	2,980,000
101 인건비	401,635	401,050	585
04 기간제근로자등보수	401,635	401,050	585
○골재판매장 운영	401,635		
- 기본급	44,140원*30명*210일	278,082	
- 주차수당	44,140원*30명*42일	55,617	
- 연차수당	44,140원*30명*10일	13,242	
- 간식비	3,000원*30명*210일	18,900	
- 휴일근무수당	44,140원*1.5*30명*10일	19,863	
- 시간외수당	5,517원*6시간*30명*10월	9,931	
- 골재판매장 근무복	200,000원*30명	6,000	
201 일반운영비	315,104	277,340	37,764
01 사무관리비	280,064	233,960	46,104
○일반수용비	275,504		
- 골재반출증 구입	40원*80,000장	3,200	
- 골재판매장 프린터 토너 구입	70,000원*5개*12월	4,200	
- 계근대 및 세륜기 검사 수리	3,000,000원*4회	12,000	
- 골재시험 수수료	300,000원*2개소*4회	2,400	
- 신용카드 가맹점 수수료	10,800,000,000원*0.5%	54,000	
- 골재카드 제작	5,000원*500매	2,500	
- 골재판매장 운영경비	800,000원*2개소*12월	19,200	
- 살수차 임대	7,000,000원*2대*12월	168,000	
- 신용카드 체크기 유지관리	16,000원*2개소*12월	384	
- 전산시스템 유지보수	2,000,000원*4회	8,000	
- 근로자 산업안전관리 대행비	4,500원*30명*12월	1,620	
○피복비	1,200		
- 골재판매장관리자 작업복구입	300,000원*4명	1,200	
○급량비	3,360		
- 골재판매장 관리자 급식비	7,000원*4명*10일*12월	3,360	
02 공공운영비	35,040	43,380	△8,340
○공공요금 및 제세	31,440		
- 전기요금	500,000원*2개소*12월	12,000	

부서: 재난관리과  
 정책: 재해 및 재난예방  
 단위: 하천골재채취운영관리(하천골재채취운영관리)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-전화요금 400,000원*2개소*12월	9,600		
-수도요금 400,000원*2개소*12월	9,600		
-오물수거료 30,000원*2개소*4회	240		
○시설장비유지비	3,600		
-무인경비시스템 이용경비 150,000원*2개소*12월	3,600		
202 여비	14,400	6,720	7,680
01 국내여비	14,400	6,720	7,680
○국내여비	14,400		
-골재판매관련 업무협의 100,000원*2명*12월	2,400		
-골재적치장 지도점검 20,000원*3명*10일*12월	7,200		
-기본업무추진여비(청경) 200,000원*2명*12월	4,800		
203 업무추진비	3,000	2,000	1,000
03 시책추진업무추진비	3,000	2,000	1,000
○골재야적장관련 업무추진	3,000		
206 재료비	8,000	2,000	6,000
01 재료비	8,000	2,000	6,000
○골재판매장 관리용품구입	8,000		
-스프링쿨러 및 호스 구입 4,000,000원*2개소	8,000		
401 시설비및부대비	3,149,272	7,101,296	△3,952,024
01 시설비	3,146,272	7,095,296	△3,949,024
○시설비	3,146,272		
-골재상차대형 700원*1,200,000㎡	840,000		
-골재적치장 임대료 1,300원*576,655㎡	749,652		
-인근지역지원(2개소) 100,000,000원*2개소	200,000		
-인근지역지원 실시설계비 200,000,000원*4.31%	8,620		
-교통신호기 및 안전시설설치 60,000,000원*1개소	60,000		
-골재판매장 유지관리	203,000		
-하남체육공원계단설치 15,000,000원*1개소	15,000		
-골재적치장 인근지역 피해보상	150,000		
-성북지구 적치장 진출입 가설교량 설치	920,000		
03 시설부대비	3,000	6,000	△3,000
○시설부대비	3,000		
-인근지역 지원사업 및 골재판매시설유지보수	3,000		
402 민간자본이전	740,000	0	740,000
01 민간자본보조	740,000	0	740,000

